
Гаранција за Млади

Се Жени Се Жени Се Жени Се

2939 1482 7121 3373 265 119 829

Се Жени Се Жени Се Жени Се

45 25 231 93 22 15 17

Вклучени лица во Гаранција за млади во период 01.01.2020 - 31.12.2020 година

1.        Табела 1 -Вкупен број на вклучени невработени лица

2.     Табела 2 -Вклучени лица Роми 

Делот за континуирано образование преку програмите ,,втора шанса,, е во надлежност на МОН.АВРСМ согласно Оперативниот план за 

активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот за 2020 година, спроведува разни видови обуки.

Услуги Понуда за вработување Континуирано образование Практиканство

Делот за континуирано образование преку програмите ,,втора шанса,, е во надлежност на МОН.АВРСМ согласно Оперативниот план за 

активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот за 2020 година,спроведува разни видови обуки.

Услуги Понуда за вработување Континуирано образование Практиканство

Овој податок е генериран на 24.02.2021 година, за период од 01.01.2020-31.12.2020 година.
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